

# Klosterhedens Vildt A/S

Holmgårdvej 49  
Møborg  
7660 Bækmarksbro

CVR-nr. 30 83 50 26

## Årsrapport for 2021/22



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022

---

Klavs Krieger von Lowzow  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Klosterhedens Vildt A/S Holmgårdvej 49 Møborg 7660 Bækmarksbro
Telefon:	97471346
E-mail:	bogholderi@klosterhedens-vildt.dk
CVR-nr.:	30 83 50 26
Regnskabsperiode:	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet:	25. september 2007
Regnskabsår:	15. regnskabsår
Hjemsted:	Lemvig
<b>Bestyrelse</b>	Klavs Krieger von Lowzow, formand Ole Lange Abildgaard Peter Astrup
<b>Direktion</b>	Peter Astrup, direktør
<b>Revision</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Ved Fjorden 25 7600 Struer
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Hostrupsvej 6 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er opskæring, forædling og afsætning af vildt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 341.411, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 846.219.

Henset til virksomhedens investeringer og omstilling til mere tidssvarende produktion, anset resultatet for året som tilfredsstillende. Selskabet forventer i 2022/2023 at levere et resultat på mindst samme niveau.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.189.328</b>	<b>1.394.972</b>
Personaleomkostninger	1	-1.678.856	-1.756.564
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>510.472</b>	<b>-361.592</b>
Afskrivninger		-187.742	-113.073
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>322.730</b>	<b>-474.665</b>
Finansielle indtægter		700	100
Finansielle omkostninger		-32.019	-19.580
<b>Resultat før skat</b>		<b>291.411</b>	<b>-494.145</b>
Skat af årets resultat		50.000	0
<b>Årets resultat</b>		<b>341.411</b>	<b>-494.145</b>
Overført resultat		341.411	-494.145
		<b>341.411</b>	<b>-494.145</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		349.957	56.672
Indretning af lejede lokaler		36.146	53.654
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>386.103</b>	<b>110.326</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>386.103</b>	<b>110.326</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		0	34.000
Færdigvarer og handelsvarer		1.783.686	980.132
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.783.686</b>	<b>1.014.132</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.566	124.770
Andre tilgodehavender		18	18
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		2.500	0
Udskudt skatteaktiv		250.000	200.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>407.084</b>	<b>324.788</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>-261</b>	<b>82.305</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.190.509</b>	<b>1.421.225</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.576.612</b>	<b>1.531.551</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		1.809.000	0
Overført resultat		-1.462.781	-2.304.192
<b>Egenkapital</b>		<b>846.219</b>	<b>-1.804.192</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Banker		746.805	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.736	213.635
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		367.500	2.070.000
Anden gæld		438.352	1.052.108
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.730.393</b>	<b>3.335.743</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.730.393</b>	<b>3.335.743</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.576.612</b>	<b>1.531.551</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	0	-2.304.192	-1.804.192
Kontant kapitalforhøjelse	500.000	1.809.000	0	2.309.000
Kontant kapitalnedsættelse	-500.000	0	500.000	0
Årets resultat	0	0	341.411	341.411
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>1.809.000</b>	<b>-1.462.781</b>	<b>846.219</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.629.551	1.717.401
Andre omkostninger til social sikring	49.305	39.163
	<u>1.678.856</u>	<u>1.756.564</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

**2 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 150.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 mdr. varsel. Derudover eksisterer der ingen eventualforpligtelser udover sædvanlige leverandørgarantier.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:  
 Løsørejerpantebrev kr. 150.000 i driftsmidler, hvis bogførte værdi på statusdagen udgør kr. 0.  
 Selskabet har endvidere udstedt virksomhedspant, jf. tinglysningslovens § 47c, på nom. kr. 300.000.  
 Til sikkerhed for virksomhedspantet stilles simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 154.566, varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.783.686, driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 349.957, samt drivmidler og andre hjælpemidler, goodwill, domænenavne og rettigheder mv.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Astrup (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-735921481360

IP: 188.228.xxx.xxx

2022-12-13 11:41:58 UTC

NEM ID 

## Peter Astrup (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-735921481360

IP: 188.228.xxx.xxx

2022-12-13 11:41:58 UTC

NEM ID 

## Klavs Krieger von Lowzow (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-786109782678

IP: 92.241.xxx.xxx

2022-12-14 08:39:49 UTC

NEM ID 

## Ole Lange Abildgaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 78708281-9eeb-4707-90be-a298b090d410

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-12-23 09:37:29 UTC

Mit  

## Klaus Viborg Pedersen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: CVR:41454555-RID:98569797

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-12-23 14:10:18 UTC

NEM ID 

## Klavs Krieger von Lowzow (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-786109782678

IP: 212.178.xxx.xxx

2022-12-23 15:07:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7AVQP-DIPNU-1YJ0E-7C66A-YNYGI-EWUXQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>